cersanit

Descrierea produsului

WC SUSPENDAT DELFI
COLECTIA DELFI

CODUL PRODUSULUI: K11-0021

Vasul WC suspendat DELFI se potriveste cu un sistem incastrat de spalare 3/6 | economic. Pretul include numai vasul de toaleta,
dar poate fi ales capac WC din oferta curenta.

Date tehnice

Adancime

Capac de toaleta inclus
Garantie

Greutate bruta
Greutate neta

Inaltime

Latime

Material

Spalare

Tipul ramei

52 cm
nu

10 ani
17,03 kg
15,78 kg
37,5cm
36 cm
ceramica
3, 6l

vas CU rama


http://www.cersanit.com/ro/echipamente-de-baie/delfi_1,13.html
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